
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 021/2021 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2021_REPUBLICADO 
 

 

 
Contratada: LOBOGRAF-Lobo Comunicação Visual Publicidade Ltda-ME, 
CNPJ 23.273.953/000-29; Contrato: 021/2021; Pregão Presencial: 
008/2021_REPUBLICADO; Objeto: contratação de uma empresa 
especializada para prestação de serviços gráficos, com fornecimento de mão 
de obra e materiais, na criação de arte, com impressão em alta resolução em 
adesivo fosco com gramatura 0,10 e serviços de instalação, segundo os 
quantitativos e demais condições estabelecidas no Edital e seus anexos; Valor: 
R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); Vigência até: 31/12/2021; Data da 
Assinatura: 04/11/2021. 
 

 
Guanambi, 04 de novembro de 2021. 

 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


